PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      26.11.2024
	пгт Ольга
	№
	803

О составе межведомственной комиссии по охране труда

Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 23.06.2022 № 133-КЗ «Об Ольгинском муниципальном округе Приморского края», решением Думы Ольгинского муниципального округа от 12.12.2022 № 22 «О ликвидации администрации Ольгинского муниципального района», решением Думы Ольгинского муниципального округа от 24.11.2022 № 1-НПА «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Ольгинский муниципальный округ Приморского края», Трудовым кодексом РФ, законом Приморского края от 09.11.2007 № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», Уставом Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Создать межведомственную комиссию по охране труда Ольгинского муниципального округа и утвердить ее состав (приложение).

2.  Признать утратившим силу:

       Постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 15.03.2024 № 150 «О составе межведомственной комиссии по охране труда Ольгинского муниципального округа».
       3. Отделу организационной работы аппарата администрации округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольгинского муниципального округа-
глава администрации Ольгинского
муниципального округа                                                                      Е.Э. Ванникова

Приложение
к постановлению администрации

Ольгинского муниципального                                                                                                         округа

                                                                                                                 От 26.11.2024 № 803__
____85

Состав межведомственной комиссии

по охране труда Ольгинского муниципального округа

Глава Ольгинского муниципального округа - глава администрации Ольгинского муниципального округа, председатель комиссии;

Начальник юридического отдела администрации Ольгинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

          Главный специалист по государственному управлению охраной труда администрации Ольгинского муниципального округа, секретарь комиссии.

          Члены комиссии:
Главный специалист отдела муниципальной службы и кадров Ольгинского муниципального округа;

Начальник Муниципального казенного учреждения «Ольгинский отдел народного образования» (по согласованию);

Начальник отдела по Ольгинскому округу отделения по Дальнегорскому городскому округу краевого государственного учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края» (по согласованию);

          Специалист по охране труда Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Ольга» (по согласованию);
Заместитель руководителя клиентской службы фонда пенсионного и социального страхования на правах отдела в Кавалеровском округе Приморского края (по согласованию).

[image: image1.png]